高中技職教育講座
1、 主旨：為讓國中端輔導相關人員及師長瞭解技職型高中技職教育方向及體驗職場活動，充份發揮十二年國教適性揚才精神，以成就每一個孩子為教學目標。
2、 研習主題：三級古蹟百年蘆洲李宅古蹟活化重生經營範式

3、 主辦單位：台北市私立金甌女子高級中學
4、 研習重點：

蘆洲李宅古蹟文化產業重生發展範式：在豐富文化活動、多元教育植根、融入社區營造、建構服務平臺、串聯在地資源及友善共識凝聚下推動具有形及無形的文化資料、資訊、資產、資源整合的複合經營，建置文化古蹟產、銷、人、發、財活化再利用的機制，是私人古蹟在多元公益兼顧的理念下成功經營管理個案。

5、 時間：106年1月5日(四)上午８：0０至中午12：0０。
6、 研習時數：4小時
7、 內容流程：
	時間
	活動
	地點

	8:00-8:30
	報到-專車前往體驗職場
蘆洲李宅
	集合地點：金甌女中

	8:30-8:50
	技職教育整體說明
	蘆洲李宅

	8:50-9:10
	職科說明(一) 觀光類

	9:10-9:30
	職科說明(二)商業經營類

	9:30~9:50
	職科說明(三) 語文類

	9:50-10:10
	職科說明(四) 多媒體類

	10:10-10:30
	休息

	10:30-11:10
	職場說明/古蹟文化場域體驗

	11:10~11:40
	文化古蹟重生經營脈絡

基金會執行長-簡秋燕

中國科大行銷流通管理系

李福斯 助理教授

	11:40~12:00
	餐敘/小組座談

	12:00~
	賦歸
	專車接送回
金甌女中
(捷運東門站)

· 歡迎各國中老師至臺北市教師在職研習網線上報名或來電(02)2321-4765#311由金甌女中輔導室孫組長為您報名，歡迎大家作伙來了解技職教育，帶給學生更美好寬闊的願景！